
                                                                                                                                                   Strana první 
                                                                                                                                            N     182/2023 
                                                                                                                                        NZ      176/2023 

 

 
N o t á ř s k ý   z á p i s 

 
sepsaný dne 3. 10. 2023 (třetího října roku dva tisíce dvacet tři) Mgr. Martinou 

Šmajstrlovou, notářkou se sídlem v Táboře, s kanceláří na adrese Tábor, Palackého 357/5, 

PSČ 390 01, na místě samém v kanceláři obecního úřadu v Hrusicích v domě čp. 142 na 

adrese Hrusice, Ke Hřišti 142, PSČ 251 66.------------------------------------------------------------ 

 

Přítomni jsou tito účastníci:------------------------------------------------------------------------------ 

1. Obec Hrusice, se sídlem Ke Hřišti 142, 251 66 Hrusice, IČO: 002 40 222,------------ 
           zastoupená starostou Obce Hrusice, panem Mgr. Petrem Sklenářem, nar. 5. června   
          1980, s pobytem na  adrese Pod Kouty 43, 251 66 Hrusice,------------------------------- 
jako „zapůjčitel a osoba oprávněná“,------------------------------------------------------------------ 

 

2. Tělovýchovná jednota Sokol HRUSICE, z.s. , IČO: 649 37 381, se sídlem Josefa Lady 

140, 251 66 Hrusice, spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku, v oddíle L, ve vložce číslo 

4169 u Městského soudu v Praze, zastoupený předsedou Janem Novákem, nar. 30. 

června 1975, bytem Josefa Lady 127, 251 66 Hrusice,-------------------------------------------- 

   jako „vydlužitel a osoba povinná“.-------------------------------------------------------------------- 

 

Přítomní zástupci účastníků, fyzické osoby, mně svou totožnost prokázali platnými 

úředními průkazy. ----------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Existence spolku Tělovýchovná jednota Sokol HRUSICE, z.s. mně byla prokázána výpisem 

ze spolkového rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, z oddílu L, vložky číslo 

4169, kde je tento spolek zapsán, z dnešního dne. Tímto výpisem mně bylo též prokázáno 

oprávnění Jana Nováka jednat samostatně za tento spolek, přičemž Jan Novák prohlásil, 

že jeho oprávnění k dnešnímu dni trvá.---------------------------------------------------------------- 

 

Existence Obce Hrusice byla zjištěna z registru ekonomických subjektů vedeného Českým 

statistickým úřadem, kde je obec zapsána. Oprávnění zastupovat Obec Hrusice jakožto 

starosta této obce prokázal Mgr. Petr Sklenář předložením zápisu z ustavujícího zasedání 

zastupitelstva Obce Hrusice ze dne 17.10.2022, ze kterého vyplývá, že tohoto dne byl 

zvolen starostou Obce Hrusice a svým prohlášením, že jeho funkce k dnešnímu dni trvá.- 

 

Mgr. Petr Sklenář a Jan Novák prohlašují, že jsou za výše uvedené účastníky, kteří mají 

právní osobnost, způsobilí samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání, 

o kterém je tento notářský zápis. ----------------------------------------------------------------------- 

 

2ANZERL

STEJNOPIS



Strana druhá------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Účastníci Obec Hrusice a Tělovýchovná jednota Sokol HRUSICE, z.s., společně svými 

přítomnými zástupci uzavírají  tuto:-------------------------------------------------------------------- 

 

Smlouvu o zápůjčce  
podle ustanovení § 2390 a násl. občanského zákoníku a tuto 

 

dohodu o svolení  k vykonatelnosti notářského zápisu  
podle  ust. § 71b zákona č. 358/1992 Sb. notářského řádu v platném znění  

 

Část A. 

Smlouva o zápůjčce 

Za prvé: Zápůjčka.---------------------------------------------------------------------------------------

Zapůjčitel se zavazuje přenechat vydlužiteli peněžitou částku – zápůjčku - ve výši 

2.000.000,- Kč (dva miliony korun českých), aby ji použil k  financování výstavby nového 
sportovního zázemí na fotbalovém hřišti v Hrusicích pro svou činnost v rozsahu 
stavebního povolení akce a tuto aby v dohodnuté době vrátil. ----------------------------------- 

Zapůjčitel prohlašuje, že má plné právo tuto půjčku poskytnout. Poskytnutí zápůjčky 
schválilo zastupitelstvo Obce Hrusice na svém zasedání dne 26.9.2023 usnesením 
č. 3/11Z/2023 v souladu s ust. § 85 písm. j) zákona o obcích.------------------------------------ 

Vydlužitel tento závazek zapůjčitele přijímá a zavazuje se zapůjčenou částku vrátit za 

podmínek, ve lhůtě a způsobem uvedených níže.---------------------------------------------------- 

Za druhé: Způsob přenechání zápůjčky.-------------------------------------------------------------- 

Zapůjčitel dle dohody s vydlužitelem přenechal vydlužiteli výše uvedenou částku tak, že 

ji dne 27.9.2023 (dvacátého sedmého září roku dva tisíce dvacet tři) zaslal 

bezhotovostním převodem na účet vydlužitele číslo 2401490345/2010 vedený u Fio 
Banky, a.s. a splnil tak svou povinnost, ke které se zavázal. Tuto skutečnost dokládá 

zápůjčitel potvrzením o provedené odchozí platbě vystaveným Českou spořitelnou, a.s. 

dne 27.9.2023, ze kterého vyplývá, že platba byla provedena na účet příjemce 

Tělovýchovná jednota Sokol HRUSICE, z.s. číslo  2401490345/2010  pod variabilním 
symbolem 64937381 dne 27.9.2023.------------------------------------------------------------------- 

Vydlužitel příjem zapůjčené částky ve výši 2.000.000,- Kč (dva miliony korun českých) 

potvrzuje. Potvrzuje, že celou tuto částku obdržel na svůj účet číslo 2401490345/2010 
vedený u Fio Banky, a.s.----------------------------------------------------------------------------------- 

 



Strana třetí--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Za třetí: Smluvní úrok.----------------------------------------------------------------------------------

Smluvní strany si za poskytnutí zápůjčky nesjednávají úrok, jedná se o zápůjčku 

bezúročnou.------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Za čtvrté: Doba trvání zápůjčky.----------------------------------------------------------------------

Smluvní strany se dohodly na tom, že zápůjčka bude vrácena nejpozději 31. 12. 2024 

(třicátého prvního prosince roku dva tisíce dvacet čtyři), to vše bezhotovostním 

převodem na účet zapůjčitele číslo  23510329/0800 vedený u České spořitelny, a.s.------ 

Smluvní strany se dohodly na tom, že na základě písemného oznámení doručeného 
zapůjčiteli je vydlužitel oprávněn splatit celou zápůjčku i dříve před dohodnutou lhůtou 
splatnosti. Předčasné splacení zápůjčky není zpoplatněno.--------------------------------------- 

 

Část B. 

Dohoda o  svolení k vykonatelnosti 

podle ust. § 71b zákona č. 358/1992 Sb. notářského řádu v platném znění. 
 

Spolek Tělovýchovná jednota Sokol HRUSICE, z.s. jako osoba povinná se zavazuje vrátit 

Obci Hrusice jako osobě oprávněné poskytnutou zápůjčku ve výši 2.000.000,- Kč (dva 

miliony korun českých) do 31. 12. 2024 (třicátého prvního prosince roku dva tisíce dvacet 

čtyři).---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Pokud osoba povinná nevrátí zapůjčenou částku 2.000.000,- Kč (dva miliony korun 

českých) do 31. 12. 2024 (třicátého prvního prosince roku dva tisíce dvacet čtyři),  

svoluje, aby byl podle tohoto notářského zápisu  nařízen a proveden výkon rozhodnutí 

(vedena exekuce) a aby byl tento notářský zápis exekučním titulem, jestliže svou 

povinnost nesplní řádně a včas, způsobem uvedeným výše v části A tohoto notářského 

zápisu.--------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Obec Hrusice přijímá toto svolení k vykonatelnosti, učiněné spolkem Tělovýchovná 

jednota Sokol HRUSICE, z.s.  ----------------------------------------------------------------------------- 

 

Účastníci  v souladu s ust. § 71b odst. 2 notářského řádu shodně  upřesňují náležitosti své 

dohody a prohlašují, že: ---------------------------------------------------------------------------------- 

 
a) osoba, která se zavázala ke splnění pohledávky (osoba povinná), je Tělovýchovná 

jednota Sokol HRUSICE, z.s., IČO: 649 37 381, se sídlem Josefa Lady 140, 251 66 

Hrusice, spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku, v oddíle L, ve vložce číslo 4169 

u Městského soudu v Praze,--------------------------------------------------------------------- 

 



Strana čtvrtá------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
b) osoba, jejíž pohledávka má být splněna (osoba oprávněná), je Obec Hrusice, se 

sídlem Ke Hřišti 142, 251 66 Hrusice, IČO: 002 40 222.----------------------------------- 
 
 

c) skutečností, na nichž se pohledávka zakládá, je: ------------------------------------------- 
 

- smlouva o zápůjčce, obsažená výše v části A tohoto notářského zápisu,-------------- 
- závazek osoby povinné obsažený výše v prvním odstavci části B tohoto notářského 

zápisu.----------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

d) předmětem plnění je: --------------------------------------------------------------------------- 
 

- částka ve výši 2.000.000,- Kč (dva miliony korun českých),------------------------------ 
 

e) doba plnění je: 31. 12. 2024 (třicátý první prosinec roku dva tisíce dvacet čtyři),- 
 

f) Jan Novák prohlašuje za Tělovýchovnou jednotu Sokol HRUSICE, z.s., že svoluje 
k vykonatelnosti zápisu, tj. svoluje, aby byl podle tohoto notářského zápisu  
nařízen a proveden výkon rozhodnutí (vedena exekuce) a aby byl tento notářský 
zápis exekučním titulem, jestliže svou povinnost řádně a včas nesplní. -------------- 

 
 
Obec Hrusice přijímá toto svolení k vykonatelnosti, učiněné Tělovýchovnou jednotu Sokol 
HRUSICE, z.s. ------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 
xxxx 

 
O tom byl tento notářský zápis sepsán, účastníky přečten a jimi po přečtení v plném 
rozsahu schválen.------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Mgr. Petr Sklenář, v.r...…………………..………………………………………………………..Jan Novák, v.r. 
Otisk razítka :…………………………………………………………………………………………..otisk razítka : 
Obec Hrusice………………………………………………………………..…………….Tělovýchovná jednota 
Ke Hřišti 142……………………………………………………………………………………………………….Sokol 
251 66 Hrusice…………………………………………………………………………………………………..x1x…… 
IČO : 00240222……………………………………………………………………………………………….Hrusice 
Znak Obce Hrusice………………………………………………………………………………………………………. 
…………………………………L.S…………………….……………………………………………………………………… 
…………………..Mgr. Martina Šmajstrlová……………………………………………………………….………... 

………………………..notářka v Táboře………………………………………………………………………………... 

……………………………………………………..……………Mgr. Martina Šmajstrlová, v.r…………………… 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



.

 

Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu se doslovně shoduje

s notářským zápisem sepsaným dne 03.10.2023 pod číslem NZ 176/2023.

Stejnopis byl vyhotoven dne 03.10.2023


		2023-10-03T21:29:39+0000




